Kneuko Cepreun BanepbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

8950/0/04072025

9012/0/16072025

9029/0/22072025

9030/0/22072025

9127/0/14082025

9137/0/18082025

9138/0/18082025

9150/0/22082025

9151/0/22082025

9157/0/27082025

9158/0/27082025

9159/0/27082025

9160/0/28082025

9161/0/28082025

9240/0/10092025

9241/0/10092025

9242/0/10092025

9252/0/17092025

9253/0/17092025

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "®asoput"

000 "dasoput"

000 "®asoput"

000 "dasoput"

000 "®asoput"

000 "dasoput"

000 "dasoput"

000 "daBoput"

000 "®asoput"

000 "dasoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "®asoput"

000 "dasoput"

000 "®asoput"

000 "dasoput"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

16.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

14.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

CBepeHun

Kneuko Cepren BanepbeBu4

010384

07.12.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

Fapax

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Opyxune

Opyxue

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXNMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



TpaHCNopTH HKa ABVXMMOT
paHcnopTHoe | o g OueHKka 4 oro

9254/0/17092025 | 00O "®asoput" 17.09.2025
CcpencTso nMyLlecTsa



	Клецко Сергей Валерьевич

