## Клецко Сергей Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Клецко Сергей Валерьевич 010384				
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
8950/O/04072025	ООО "Фаворит"	04.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
9012/0/16072025	ООО "Фаворит"	16.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
9029/0/22072025	ООО "Фаворит"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
9030/0/22072025	ООО "Фаворит"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
9127/0/14082025	ООО "Фаворит"	14.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости		
9137/O/18082025	ООО "Фаворит"	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
9138/0/18082025	ООО "Фаворит"	18.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		

9150/0/22082025	ООО "Фаворит"	22.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
9151/0/22082025	ООО "Фаворит"	22.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
9157/0/27082025	ООО "Фаворит"	27.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9158/0/27082025	ООО "Фаворит"	27.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9159/0/27082025	ООО "Фаворит"	27.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9160/0/28082025	ООО "Фаворит"	28.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9161/0/28082025	ООО "Фаворит"	28.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9240/0/10092025	ООО "Фаворит"	10.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9241/0/10092025	ООО "Фаворит"	10.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9242/0/10092025	ООО "Фаворит"	10.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9252/0/17092025	ООО "Фаворит"	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9253/0/17092025	ООО "Фаворит"	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

9254/0/17092025	ООО "Фаворит"	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
-----------------	------------------	------------	--------------------------	----------	----------------------------------